PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Ярославского муниципального района
шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 01.03.2007 № 9                   «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Ярославском муниципальном районе»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 01.03.2007 № 9 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Ярославском муниципальном районе».
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Ярославского

муниципального района

________________Т.И.Хохлова

«___»___________2015
	Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

____________________Ю.А.Лазарев

«___»___________2015

Пояснительная записка

к проекту решения Муниципального Света ЯМР «О признании утратившим силу решения муниципального Совета Ярославского муниципального района от 01.03.2007 № 9 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Ярославском муниципальном районе»»
Согласно абз. 3 п. 14.3. решения Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 30.06.2011 N 34 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района» порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда определяется постановлением администрации Ярославского муниципального района.
На данный момент действуют Постановление администрации Ярославского муниципального района от 29.03.2011 N 1411 «Об утверждении положения о предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории ЯМР» и Постановление администрации Ярославского муниципального района от 17.12.2014 N 4539 «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги по заключению договоров найма специализированных жилых помещений в новой редакции»
Таким образом, решение муниципального Совета Ярославского муниципального района от 01.03.2007 N 9 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Ярославском муниципальном районе»» необходимо признать утратившим силу.

Начальник юридического отдела

управления делами Администрации ЯМР                                      М.А. Ярцева

PAGE